

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000401



Odběratel		Dodavatel	
<b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění		<b>B. Braun Medical s.r.o.</b> V parku 2335/20 148 00 Praha CZECHIA IČO dodavatele: 48586285 DIČ dodavatele: CZ48586285	
Datum vytvoření	30.04.2024	Vyřizuje	[REDACTED]
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	[REDACTED]
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	[REDACTED]
Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]			

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
4163311	Z00002590	Certifix trio V730 4163311		784,25 21,0	30,00 ks	23 527,50	28 468,28
4617509F	Z00014589	Střík.OMNIFIX 50ML,LUER LOCK BEZ LAT.	03.05.2024	9,92 12,0	4 000,00 ks	39 680,00	44 441,60
783100	Z00014829	Kožní stapler Manipler		625,25 12,0	10,00 bal	6 252,50	7 002,80
C0068235	Z00000481	Novosyn fial. 3/0 (2) 70cm DS24		1 373,98 12,0	1,00 bal	1 373,98	1 538,86

Cena celkem bez DPH	70 833,98 CZK
Celkem DPH	10 617,56 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>81 451,54 CZK</b>

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000401, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“

Odběratel: 20303460

Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20A  
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

Místo určení:  
Městská nemocnice Ostrava, p.o.  
Odd. SZM  
Nemocniční 20  
728 80 Ostrava

Objednávka  
Naše číslo objednávky  
Číslo dodacího listu  
Datum splatnosti  
Forma úhrady  
Datum vystavení  
Datum zdaniteln. plnění  
Měna CZK

VO-SZM-2024-000401

910275091

176467328

29.06.2024

Příkazem k úhradě

30.04.2024

30.04.2024

IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162

Č. zboží	Název zboží	Šarže	Množství MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH	DPH Sazba DPH	Celkem DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
C0068235N1	NOVOSYN VIOLET 3/0 (2) 70CM DS24 (M) RCP	34141C	1 BAL	1,373.91	1,538.78	164.87	12.00 %	164.87	1,373.91	1,538.78
	<b>Celkem bez DPH</b>							<b>12.00 %</b>	<b>1,373.91</b>	<b>1,373.91</b>
	<b>DPH</b>								<b>164.87</b>	<b>164.87</b>
	<b>Celkem s DPH</b>								<b>1,538.78</b>	<b>1,538.78</b>

Na všechny námi dodávané zdravotnické potřeby byla v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky vydána prohlášení o shodě.  
Prodejní cena je cenou původce v případě, že není uvedeno jinak.  
Tento výtisk je platným daňovým dokladem dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Číslo faktury: 339884759 Strana: 1

B. Braun Medical s.r.o.  
V Parku 2335/20  
CZ-148 00 Praha 4

IČ: 48586285  
DIČ: CZ48586285  
Tel: [redacted]  
Fax: [redacted]

Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: 515293009/2700  
IBAN: CZ2627000000000515293009  
SWIFT: BACXCZPP

Spisová značka  
Městský soud v Praze  
oddíl C, vložka 17893